[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 06.02.2025 №  495

г. Бабаево

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Бабаевского муниципального

округа от 13.12.2024 № 465 «О

мерах социальной поддержки»
Руководствуясь частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бабаевского муниципального округа, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 1 решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 13.12.2024 № 465 «О мерах социальной поддержки» следующее изменение:
- слова «неблагоустроенном жилье» заменить словами «жилых помещениях, не имеющих центрального отопления, либо индивидуального отопления от природного газа или от электрической энергии».
2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования в районной газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного                      Глава Бабаевского муниципального

Собрания Бабаевского                                     округа Вологодской области

муниципального округа

Вологодской области
________________О.В.Морозова                        ______________Ю.В.Парфенов